små och medelstora företag, primärt butiker, hotell och inredningsarkitekter. Inom segmentet Marknadsplatser & Övrigt säljer
RugVista Group sina produkter via andra utvalda relevanta och snabbt växande onlineplattformar såsom Amazon.

Under 2020 uppgick Bolagets medeltal anställda2) till 69. Huvudkontoret ligger i Limhamn.

Ägarstruktur
Tabellen nedan beskriver Bolagets ägarstruktur omedelbart före respektive efter Erbjudandets genomförande, under förutsätt-
ning att samtliga tilldelade aktier har överförts såsom de har allokerats och uppdelat på om Övertilldelningsoptionen inte utnytt-
jas respektive om Övertilldelningsoptionen utnyttjas i sin helhet. Tabellen är vidare baserad på antagandet att Erbjudandet
utökas till fullo. Per dagen för prospektet är Bolagets största aktieägare Litorina IV L.P. (”Huvudägaren”), som innehar
12 901 540 aktier, motsvarande 63,6 procent av aktierna och rösterna.

Aktieägande baserat på antagandet
att Erbjudandet fulltecknas

Aktieägande
omedelbart före Erbjud
andets genomförande

Efter Erbjudandet
(om Erbjudandet fulltecknas

och Övertilldelnings
optionen inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet
(om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen

utnyttjas i sin helhet)
Aktieägare Antal % Antal % Antal %

Litorina IV L.P. 12 901 540 63,6 4 689 439 22,6 3 679 754 17,7

Indexon AB 4 251 200 21,0 1 609 550 7,7 1 276 848 6,1

Transistormedia AB 2 153 940 10,6 1 010 726 4,9 842 157 4,1

Vision IT Commerce Scandinavia AB 303 640 1,5 114 963 0,6 91 200 0,4

Jordmöllan AB 291 460 1,4 110 350 0,5 87 541 0,4

Lygna AB 157 060 0,8 157 060 0,8 157 060 0,8

Storviksudden AB 84 080 0,4 84 080 0,4 84 080 0,4

Carin Terins 32 820 0,2 109 200 0,5 109 200 0,5

Womack Investor Relations AB 20 000 0,1 20 000 0,1 20 000 0,1

Annika Lundberg 18 140 0,1 47 360 0,2 47 360 0,2

Swetorn AB 16 720 0,1 16 720 0,1 16 720 0,1

Ulrika Klinkert 16 200 0,1 74 660 0,4 74 660 0,4

Michael Lindskog 14 120 0,1 284 080 1,4 284 080 1,4

Patricia Widgren 9 920 0,0 22 640 0,1 22 640 0,1

Baltzar Widding Persson 9 720 0,0 58 320 0,3 58 320 0,3

Totalt befintliga aktieägare 20 280 560 100,0 8 409 148 40,5 6 851 620 33,0

Tillkommande nya aktieägare – – 12 366 752 59,5 13 924 280 67,0

Totalt nya och befintliga aktieägare 20 280 560 100,0 20 775 900 100,0 20 775 900 100,0

Bolagets bolagsledning
Av tabellen nedan framgår medlemmarna i RugVista Groups bolagsledning per dagen för detta prospekt.

Namn Befattning

Michael Lindskog VD och koncernchef (CEO)

Annika Lundberg CFO (Chief Financial Officer)

Carin Terins CDPO (Chief Design & Purchasing Officer)

Ludvig Friberger CTO (Chief Technology Officer)

Patricia Widgren COSO (Chief Organization & Sustainability Officer)

Ulrika Klinkert CMO (Chief Marketing Officer)

Revisor
Ernst & Young AB (Nordenskiöldsgatan 24, 211 19 Malmö) är RugVista Groups revisor, med auktoriserade revisorn
Martin Henriksson som huvudansvarig revisor.

[…]

sammanlagt cirka 11,2 miljoner SEK i teckningslikvid.

SUBSTANSVÄRDE PER AKTIE
Substansvärdet per aktie (Eng. net asset value)1) per den
31 december 2020 uppgick till 407,7 SEK. Erbjudandepriset
kommer att fastställas inom Prisintervallet 110–125 SEK per
aktie.

ÄGARSTRUKTUR
Tabellen nedan beskriver Bolagets ägarstruktur omedelbart före respektive efter Erbjudandets genomförande, under förutsätt-
ning att samtliga tilldelade aktier har överförts såsom de har allokerats och uppdelat på om Övertilldelningsoptionen inte utnytt-
jas respektive om Övertilldelningsoptionen utnyttjas i sin helhet. Tabellen är vidare baserad på antagandet att Erbjudandet
utökas till fullo. Per dagen för prospektet är Bolagets största aktieägare Litorina IV L.P., som innehar 12 901 540 aktier, motsva-
rande 63,6 procent av aktierna och rösterna i Bolaget.

Aktieägande baserat på
antagandet att Erbjudandet
fulltecknas

Aktieägande omedelbart
före Erbjudandets
genomförande2)

Efter Erbjudandet
(om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen

inte utnyttjas)1)

Efter Erbjudandet
(om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen

utnyttjas i sin helhet)1)

Aktieägare Antal % Antal % Antal %

Litorina IV L.P. 12 901 540 63,6 4 689 439 22,6 3 679 754 17,7

Indexon AB 4 251 200 21,0 1 609 550 7,7 1 276 848 6,1

Transistormedia AB2) 2 153 940 10,6 1 010 726 4,9 842 157 4,1

Vision IT Commerce Scandinavia AB 303 640 1,5 114 963 0,6 91 200 0,4

Jordmöllan AB 291 460 1,4 110 350 0,5 87 541 0,4

Lygna AB3) 157 060 0,8 157 060 0,8 157 060 0,8

Storviksudden AB4) 84 080 0,4 84 080 0,4 84 080 0,4

Carin Terins 32 820 0,2 109 200 0,5 109 200 0,5

Womack Investor Relations AB5) 20 000 0,1 20 000 0,1 20 000 0,1

Annika Lundberg 18 140 0,1 47 360 0,2 47 360 0,2

Swetorn AB6) 16 720 0,1 16 720 0,1 16 720 0,1

Ulrika Klinkert 16 200 0,1 74 660 0,4 74 660 0,4

Michael Lindskog 14 120 0,1 284 080 1,4 284 080 1,4

Patricia Widgren 9 920 0,0 22 640 0,1 22 640 0,1

Baltzar Widding Persson 9 720 0,0 58 320 0,3 58 320 0,3

Totalt befintliga aktieägare 20 280 560 100,0 8 409 148 40,5 6 851 620 33,0

Tillkommande nya aktieägare – – 12 366 752 59,5 13 924 280 67,0

Totalt nya och befintliga aktieägare 20 280 560 100,0 20 775 900 100,0 20 775 900 100,0

1)	 Aktieägande baserat på vad som anges under ”Utnyttjande av köpoption utställd av Huvudägaren i samband med Erbjudandet”, ”Återköp och utnyttjande av teckningsoptioner i samband
med Erbjudandet m.m.” och ”Information om Säljande Aktieägare” nedan.

2)	 Transistormedia AB ägs av RugVista Groups styrelseledamot och CTO Ludvig Friberger.
3)	 Lygna AB ägs av RugVista Groups styrelseledamot Magnus Dimert. Magnus Dimert har därtill uttryckt sin avsikt att förvärva 4 255 aktier i Erbjudandet (motsvarande 500 000 SEK

under antagande av att Erbjudandepriset motsvarar mittpunkten i Prisintervallet).

[…]

I tabellen nedan framgår det bokförda värdet på tillgångar och skulder vid försäliningstidpunkten.

Tillgångar
Immateriella tillgångar 408 199
Varulager 2 583 326
Övriga korfristiga fordringar 1 812 385
Likvida medel 1 305 422
Totala tillgångar 6 109 332

Skulder
Leverantörsskulder 3 144 527
Övriga skulder 454 914
Uppskjutna skatteskulder 411 590
Totala skulder 4 011 031
Summa avyttrade nettotillgångar 2 098 301
Vinst vid avyttring 2 401 699
Köpeskilling 4 500 000

Kassaflödespåverkan av försäljningen Kassaflöde
Erhållen kontant köpeskilling 4 500 000
Likvida medel i den sålda verksamheten –1 305 422
Netto kassaflöde från försäljningen 3 194 578

NOT 11	 RESULTAT PER AKTIE
Beräkningen av resultat per aktie före utspädning beräknas
genom att periodens resultat hänförligt till moderföretagets
aktieägare divideras med det vägda genomsnittliga antalet
utestående stamaktier i perioden.

Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning tillkommer
de potentiella stamaktier vilka de utestående optionerna
motsvarar till den del de ger upphov till en utspädningseffekt.
Detta är fallet om emissionen av aktierna enligt villkoren i
programmet skulle leda till en emission till en lägre kurs än
genomsnittskursen av utestående stamaktier under perioden.

2020 2019 2018
Periodens resultat 79 983 310 33 757 181 13 556 815
Justeringar - - -
Periodens resultat för beräkning före och efter utspädning 79 983 310 33 757 181 13 556 815

Viktat antal stamaktier före utspädning 20 249 258 20 221 025 20 161 398
Utspädningseffekt optioner 111 543 - -
Viktat antal stamaktier efter utspädning 20 360 801 20 221 025 20 161 398

Resultat per aktie före utspädning 3,95 1,67 0,67
Resultat per aktie efter utspädning 3,93 1,67 0,67

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget efter beslut på extra bolagsstämma den 11 februari 2021 genomfört en aktiesplit med
förhållandet 1:20. Ovanstående upplysningar har justerats för denna split för samtliga perioder.

NOT 12	 IMMATERIELLA TILLGÅNGAR
Webbplats 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 929 682 500 000 500 000
Pågående immateriell tillgång – 429 682 –
Avyttring –929 682 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 929 682 500 000

Ingående ackumulerade avskrivningar –500 000 –500 000 –500 000
Avyttring 521 483 – –
Periodens avskrivning –21 483 – –
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 –500 000 –500 000
Utgående redovisat värde 0 429 682 0

Inbjudan till förvärv av aktier i RugVista Group AB (publ)F-16

Historisk finansiell information

NOT 13	 GOODWILL
2020-12-31 2020-01-01 2019-12-31 2019-01-01 2018-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 299 949 397 299 949 397 299 949 397 299 944 597 299 944 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 299 949 397 299 949 397 299 949 397 299 944 597 299 944 597

Utgående redovisat värde 299 949 397 299 949 397 299 949 397 299 944 597 299 944 597

GOODWILL
Goodwill om 299,9 mkr är hänförlig till dotterbolaget RugVista
AB. Goodwill skrivs inte av utan nedskrivningsprövas varje år på
den lägsta nivån där det finns separata identifieringsbara kassa-
flöden (kassagenererande enheter). Nedskrivningsprövning av
RugVista AB har genomförts och koncernledningen har fastställt
att det inte finns något behov att skriva ner det redovisade
beloppet då analysen resulterar i att värdet på tillgången
motsvarar eller överstiger bokfört belopp även beaktat flera
scenarier för RugVista ABs framtida utveckling.

De redovisade värdena för goodwill är nedskrivningsprövade